粤社训中〔2023〕121 号

广东省体育局关于转发办理《体育总局

经济司关于协助开展气膜体育场馆建设

和开放运营调查的函》的通知

各地级以上市体育行政部门：

现将国家体育总局经济司《关于协助开展气膜体育场馆

建设和开放运营调查的函》（体经字〔2023〕323 号）转发给

你们，请按来函要求开展地市辖区内气膜体育场馆情况调查，

认真填写提交《气膜体育场馆建设和开放运营情况调查表》，

于 9 月 25 前通过粤政易提交书面反馈至我局。

广东省体育局

2023 年 9 月 20 日

（联系人：潘颖嘉，联系电话：020-83835912）

广 东 省 体 育 局 文 件

公开方式：主动公开

广 东 省 体 育 局 2023 年 9 月 21 日印发

		2023-09-22T08:44:07+0800
	signature info(version:4.50.110)